(32) Per la storia pift recénte somo wtili i due volomi del P. Serarivo peL
8. Cuomg, Cronistoria della Provincia Veneta dei Carmelitani Scalzi ¢ Riografia
dei Religiosi defunti della medeosima, stampati a Venezia, il Lo nel 1915, di
pp. 376 in 8 grande, il TI (1913-1933) nel 1935 di pp. 167 in & gr., & Popuscole
I Carmelitani Scalzri della Provincia Feneta mel Cinguantanorio della restaurd.
gione della Provincia (Venezia, Fantoni, 1946, pp. 85 inf con ill)

APPENDICE

I. - Bulla fundationis conventus fratrum carmelitarum
Brixiae (Vaghi, o, c., pag. 397).

CLEMENS episcopus servus servorum dei dilectis filiis Priori Pro-
vineiali et Fratribus ordinis Beatae Mariae de Monte Carmelo provin-
ciae Lombardiae salutem et apostolicam benedictionem,

— Sacrae vestrae religionds, qua mundanis abdicatis illecebris
virtutum domino devotum et sedulum in humilitatis spiritu famula-
tum impenditis, promeretur honestas, sineerae quoque devotionis af-
fectus quem ad nos et Romanam ecclesiam gessisse vos jugiter et ha-
bere experimento didicimus, non indigne Nos excitat et inducit ut pe-
titionibus vestris, in hiis praesertim quae divini cultus augmentum
ac animarum ealutem fidelium respicere dinoscuntur, lavorabiliter an-
ouamus. Cum itaque, sicut petitio pro parte vestra nobis nuper exhi-
lita continebat, vos in multis Civitatibus Lombardiae pullum loeum
vestri Ordinis habeatis, Nos Venerabilis Fratris mostri Lambertini Epi-
scopi Brixiensi Nobis super hoc parte supplicationibns inclinati re-
cipiendi de movo in sua Civitate Brix. uoum locum pro dicte vestro
Ordine, ac in co Ecclesiam cum campanis et cimiterio, ac aliis of-
ficinis necessariis construendi, parochialis Ecclesiae et cujuslibet ali-
cnius juribus in omnibus semper salvis, felicis Recordat. Bonifacii
PP. VIII praedecessoris nostri et quibuslibet aliis Constitutionibus
contrariis nequaquam ohstantibus, dummeodo in hujusmodi loco per
voe, ut praefertur, recipiendo duodecim Fratres praedicti Ordinis inibi
commorantes congrue ac honeste valeant sustentari, plenam et libe
ram tenore pracsentium aunctoritate apostolica lidemtiam elargimur.
Volentes quod praefati Fratres in €o loco cum constructum fuerit col-
locati libertatibus et exemptionibus omnibus quibus gaudent alia loea
et Fratres Ordinie memorati plene gaudeant et fruantur. Nulli ergo om-
nino hominum liceat hane paginam nostrae concessionis ¢t voluntatis
infringere, vel ei ansn temerario contraire. Si quis antem attemptare
praesumpserit indignationem omnipotentis Dei, et Beatorum Petri et
Pauli apostolorum ejus se noverit imcursurum, — Datum Avenioni,
XV Kal. Septembris, Pontificatus nostri anno Quarto.